证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2014-124

关于准东煤田将军庙矿区总体规划进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司目前拥有准东煤田将军庙矿区南黄草湖煤矿的探矿权，且取得探矿权时

间较长，目前仍未取得采矿权。公司南黄草湖煤矿所在的将军庙矿区总体规划批

复的时间与结果无法确定。短期内不会对公司生产经营产生重大影响。

2014 年 11 月 13 日，新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）获悉

新疆准东煤田将军庙矿区总体规划（以下简称“总体规划”）中的地质勘查总结

报告已获得新疆维吾尔自治区矿产资源储量评审中心（以下简称“评审中心”）

出具的矿产资源储量评审意见书，评审中心同意上述地质勘查总结报告通过评

审，该报告可作为编制总体规划的地质依据。

总体规划的编制单位将根据上述评审意见对总体规划进行